

ایده تجارت روز

بدینوسیله به استحضار می رساند :

ایده تجارت روز با برند تجاری "ایتروز" و "آروکو" دارای نماد اعتماد از مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن و تجارت و مجوز رسمی از وزارت ارشاد جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را آغاز نموده و طی مدت زمان کوتاه از شروع فعالیت، با تأیید بانک پاسارگاد، توانسته طراحی و توسعه سایت لیزینگ بانک پاسارگاد (شرکت آریان پاسارگاد) را اجرا و در مدت زمان مشخص به اتمام رساند.

ایتروز بر این باور است بقاء، رشد و توسعه در گرو برآوردن انتظارات به حق مشتریان و جلب رضایت آنهاست و این امر از طریق عرضه خدمات در بالاترین سطح کیفیت مطابق خواسته های مشتری میسر می شود. ایتروز با استراتژی مشتری مداری و بهره گیری از تیم علمی و نیروهای تحصیل کرده دانشگاهی اقدام به ارائه خدمات در سه بخش تبلیغات اینترنتی، بازاریابی اینترنتی و طراحی نموده است.

خدمات ما در یک نگاه :

خدمات وب : ارائه خدمات ثبت دامنه های بین المللی و آی آر همچنین ثبت هاست های پر قدرت لینوکس بر روی سرورهای داخل کشور.

طراحی : طراحی انواع سایت های داینامیک و استاتیک، طراحی اپلیکیشن برای سیستم عامل اندروید.

تبلیغات اینترنتی : تبلیغ در گوگل، درج آگهی تبلیغاتی، تبلیغات کلیکی، همکاری با بیش از ۱۰۰ سایت برتر ایران مانند دیجی کالا، آپارات، خبرگزاری فارس، میهن بلاگ، خبرآنلاین، خبرگزاری تسنیم، مشرق نیوز، ایسنا، نود و...

افزایش ترافیک : افزایش ترافیک سایت و شبکه های اجتماعی.

توسعه سایت : تولید محتوا و بازسازی سایت ها.

پشتیبانی و نگهداری : آنالیز و تحلیل همچنین مدیریت و نگهداری سایت.

چشم انداز :

ایتروز با بکارگیری از ایده های روز دنیا (تلفیق فناوری و تبلیغات) افق روشنی از شیوه های نوین پیاده سازی روش صحیح نسخه آنلاین کسب و کار در سطح مشاوره و اجرا برای مشتریان خود ترسیم می نماید.

پیام مدیریت :

در آینده پیش رو رسانه های اجتماعی جایگزین رسانه های جمعی شده، لذا همین امر باعث تغییر شگرف در تبلیغات و بازاریابی می شود. بدین واسطه معرفی خدمات و محصولات در عصر ارتباطات با استفاده از ظرفیت های فضای مجازی به لازمه بهره مندی از شیوه های تبلیغات و بازاریابی اینترنتی میسر می گردد.

لذا ایتروز آمادگی انجام پروژه ها در زمینه های ذکر شده را بحضورتان اعلام می نماید.

امیدواریم بتوانیم با همکاری های سازنده در پیشبرد اهداف عالیه کوشا باشیم.

مهندس نصرالله عماد مستوفی

(رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل)

آدرس : تهران، خیابان بهشتی، ساختمان ۵۶، طبقه ۱، واحد ۳

تلفن : ۰۲۱ ۸۶۰ ۱۳۲ ۶۸ : فکس : ۰۲۱ ۸۸۴ ۳۰۳ ۷۰

وب سایت : www.itroz.ir پست الکترونیکی : info@itroz.ir